
Sluneční brýle H.I.S. POLARIZED-HPS38112-3, demi, brown gradient POL, 58-16-
145

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
58-16-145 795120 9009507514073 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1249 Kč s DPH

Popis

Sluneční brýle značky HIS  Stylové brýle mají odolný plastový rám se zvířecím motivem. Jejich univerzální hranatý
obdélníkový tvar se hodí téměř pro všechny typy tváří. Rám je vyroben z odolného materiálu, který je zárukou
dlouhé životnosti. Tyto brýle jistě zpestří Váš letní šatník.

Sluneční brýle vám poskytnou skvělou ochranu před UV zářením. Jejich hlavní výhodou jsou polarizační čočky, které
poskytnou vynikající vidění a jsou vhodné i pro řízení. Odrážejí sluneční odlesky, a tím poskytnou vidění bez
zkreslení. O brýle HIS jsou úžasnými společníky pro každodenní nošení, i během dovolené.

V našem blogu Vám poradíme Jak změřit velikost brýlí .

Detaily produktu:

sluneční brýle
obdélníkový tvar rámu
zvířecí motiv
plastový rám
polarizační čočky
ochrana před UV zářením
barva skla: brown gradient
barva rámu: demi
velikost: 58-16-145

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/smartblog/147_ako-zmerat-velkost-okuliarov.html

